preparato uirtute  
 tue bñdictionis in  
 funde: ut creatura  
 mysteri tui tibi ser  
 uiens ad abiciēdos  
 demones morbosq;  
 pellendos diuine g  
 rae sumat effectū:  
 ut quicquid ī domi  
 bz uel in locis fidei  
 um hec unda resper  
 xerit. careat omni  
 imundicia. lūct  
 anora: non illic re  
 sideat sp̄s p̄strens  
 non aum corrup  
 pens: discedant ōs  
 infidie latentis im  
 mīa. et siquid est  
 quod aut in columi  
 tari habitantium ī

uidet aut quieti af  
 fessione huius aq̄  
 effugiat: ut salu  
 bertas per inuocati  
 onem sancti tui no  
 minis exercita: ab  
 omnibz sit impug  
 nationibz defensa.  
 per. **Hic mittat  
 sal in aquam dices**

**M**ommixtio sa  
 lis et aque pa  
 tris et filij et spirit̄  
 sancti. Amen. **o**  
 minus uobiscū.  
**D**eus inuic **o**  
 te uirtutis auc  
 tor et insupabilis  
 impij rex ac semp  
 magnificus trium